
IA-I€P ii*ihaix"SERVIS 'il''lL*"*LASER servis, spol. s r.o.
OR: Okresny s(d Bratistava l, vt.e.: 18iSO/B odd.: Sro

ddtum dodania: 13'11'2015 
int 6.obied: 201520567g

dAtumvystavenia: 13.11.2015
d6tum splatnosli: 23.11.2015 forma 0hrady PrevodOm

120r510480901

variab. sym.: 2015{04809
Banka: 262740046111100 swift: TATRSKBXIBAN: SK621i00000000262740046I
Banka: Tatra banka, a.s., Moyzesova 1,90201 pezinok,

po5tov6 adresa:

Poliklinika Karlova Ves
LfSdie Udolie 57

842 31 Bratislava 4

tel.:0905299831

po5tov6 adresa: tet./fax: 033 6403839 / 03i1 6405570

LASER seryis spol. s r.o.
Na Bielenisku 4

902 01 Pezinok odberatef: zekaznicke dislo: 3370
Poliklinika Karlova Ves

LiSCie 0dolie 57,842 31 Bratislava 4,

rco: 17336236 c DpH SK2020890432 Dtc: 2020890432Faktura sl0zi aj ako dodaci tist.

prev6dzka: Laser servis s.r.o.
Na Bielenisku 4
902 01 Pezinok

k6d popis mnoistvo MJ Cena/MJ DPH Spolu
bez DPH % bez DPH

02612AR

PAPA4

Dodacie ilsty:

201 5905723

HP 1O1Ol1O12h 015/3030 (Q2612A) ren.

Papier A4 / 809

2,000 Ks

3,000 bal

8,50

2.20

20

20

17,OO

6,60

DPH 20 "/"

Z6klad pre DPH 20 o/o 23,60 EUR

Dakujeme za VaSu objedn6vku a te3ime sa na dalsiu spolupracu.

Tovar zostava do ipln6ho uhradenia faktory majetkom LASER servis. V pripade

neuhradenaa pohtadevky do 1 0 dni po splatnosti, tidtujeme frok z omeskania

vo ulske 0,05 o/o zaka2d! deh omeskania fhrady fakt!ry.

Spolu 28,32 EUR

K 0hrade 28,32EUR

Prevzal:

e.op.:

Podpis:
ililIrililIIililililililil]lttil

Odovzdal: Vystavil:

TomAS Moravec
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info@laserservis.sk
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